
NOTATKA z wspólnego posiedzenia
Komisji Samorządu Terytorialnego i

Administracji Państwowej
oraz Komisji Gospodarki Narodowej

Nr posiedzenia: 20 Nr posiedzenia: 31

Data posiedzenia:  3 czerwca 2008 r.

Posiedzeniu przewodniczył: senator Mariusz Witczak – przewodniczący Komisji Samorządu Terytorialnego
i Administracji Państwowej.

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie ustawy o zmianie ustawy o ujawnieniu w księgach wieczystych
prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa oraz jednostek samorządu
terytorialnego (druk senacki nr151 , druki sejmowe nr 147, 484 i 484-A ).

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie Komisji Gospodarki Narodowej oraz Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego Kancelarii Senatu: Hanna Kaśnikowska,

− zaproszeni goście:

− Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji:
− podsekretarz stanu  Zbigniew Sosnowski,
− dyrektor generalny Jan Węgrzyn,
− dyrektor Departamentu Administracji Publicznej Grzegorz Ziomek,
− doradca Mariusz Klonowski.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1 Ustawę omówili podsekretarz stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Zbigniew
Sosnowski oraz przedstawicielka Biura Legislacyjnego. Zwrócili uwagę na wpisanie do końcowy
przepis, w którym zapisano działanie ustawy z mocą wsteczną.
Przedstawicielka Biura Legislacyjnego nie zgłaszała uwag o charakterze legislacyjnym.
Senator Janusz Sepioł przedstawił poprawki zmierzające do wydłużenia proponowanych
w nowelizacji terminów o dodatkowe sześć miesięcy.
Po krótkiej dyskusji senatorowie doszli do wniosku, że propozycje poprawek wymagają starannego
i wnikliwego przygotowania i zaproponowali przygotowanie ich na posiedzenie Senatu.
Senator Janusz Sepioł przychylił się do przedstawionej propozycji.
Senator Mariusz Witczak zgłosił wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek.
W głosowaniu komisja przyjęła przedstawiony wniosek.
Na sprawozdawcę komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Janusza Sepioła.

Konkluzja: Komisja wnosi o przyjęcie ustawy bez poprawek.

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

 sporządziła Bożena Purchała


